ועלות הכיסויים הביטוחיים ככל שישנם.
במקרה של הקטנת הפרמיה החודשית, הכיסויים הביטוחים עשויים לקטון.

אובדן כושר ב.
עבודה

אנא בחר את האפשרות הרצויה:
עם הפקדות לחסכון:

סכום פיצוי חודשי ללא שינוי
הקטנת הפיצוי החודשי לסך של ₪

עם או ללא הפקדות לחסכון:
הקטנת הפיצוי החודשי לפיצוי בגובה שכר המינימום לפי

חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987.

אם בחרת באחת האפשרויות של הקטנת סכום הפיצוי החודשי, הגדלת
הפיצוי בעתיד תהיה בכפוף לחיתום רפואי לגבי התוספת.

לחילופין, באפשרותך לרכוש נספח ברות ביטוח כמפורט בסעיף ב' בטופס
זה ובכפוף לתנאים המפורטים שם.

ריסק למקרה ג.
מוות

אנא בחר את האפשרות הרצויה:
סכום ביטוח ללא שינוי

הקטנת סכום הביטוח לסך של ₪
אחרד.